
 
 
POLICY FÖR BARN- OCH 
UNGDOMSVERKSAMHETEN  
FALU IK FRIIDROTT 

 
All träning ska bedrivas på individens nivå vilket innebär att vi bl.a. ska arbeta för att 
alla ska utvecklas efter de förutsättningar var och en har. 
 
Målet är inte att vi i första hand ska få fram duktiga idrottare. Detta sker automatiskt med en bred 
verksamhet. Vi arbetar istället med att grundlägga individens framtida intresse för motion och 
idrott. 
 
Alla från förskoleålder och uppåt är välkomna till våra grupper. 
 
I Falu IK ska alla barn och ungdomar vara välkomna att delta. Oavsett kön, hudfärg, bakgrund 
och religion. Likaså ska ingen mot sin vilja tvingas att tävla. 
 
Vi ska motverka all form av mobbing och utslagning. 
 
Medlemmar i Falu IK ska uppträdda etiskt och moraliskt i allmänhet och i synnerhet då man 
direkt representerar klubben. 
 
Aktiva ska alltid ställa upp när man är uttagen till landslag, dalalag eller klubblag. 
 
Vi ska arbeta hälsofrämjande och inte förknippas med tobak, alkohol och narkotika; 
Tobak: Rökfritt på Falu IK:s arena och träningsområden. 
Alkohol: Undvika att göra avtal med alkoholbranschen, sponsring/marknadsföring av varumärke 
och att aldrig exponeras tillsammans med alkohol då man representerar föreningen. 
Narkotika: Ingen som helst narkotika får förekomma bland Falu IK:s medlemmar. 
Hälsa: Tränare och Ledare ska informera de aktiva om vikten att äta rätt och få tillräckligt med 
sömn. 
Inom Falu IK får det inte förekomma någon form av doping. Föreningen arbetar enligt RF:s 
koncept ”Vaccinera klubben”. 
 
Tävlingsverksamhet skall i första hand ske på av föreningen rekommenderade tävlingar. 
Föreningen betalar anmälningsavgift enligt separat lista. Alla övriga kostnader betalas av den 
aktive. Vid Svealandsmästerskap samt ev. andra tävlingar som distriktsförbundet beslutar om 
betalar Falu IK en viss del av kostnaden. 
 
Vid endagstävlingar får aktiva maximalt anmälas i 3 grenar och vid tvådagarstävlingar 
maximalt totalt 5 grenar 
 
Vid resor i Falu IK:s regi ska Falu IK:s antagna trafikpolicy följas. 
 
Det skall finnas en ansvarig tränare i varje grupp som medverkar vid huvuddelen av all träning. 
Denne tränare är mot klubben ansvarig för: 
- Att närvarokort, korrekt ifyllda, inlämnas i rätt tid. 
- Att tävlingsanmälningar sammanställs för gruppen samt skickas till kansliet i rätt tid. 
- Inga anmälningar får gå vid sidan om denna anmälningsrutin. 
- Informera samtliga i träningsgruppen om förfarandet vid anmälan till tävlingar. 
- Att med hjälp av kansliet kontrollera att alla deltagare betalar medlems- och 
  träningsavgift samt om så ej skett påminna och ev. stänga av den aktive från träning. 


